Primaer-kode

Jnr |Bdato Jdato Dl | (AYED) Innhold Saks |Arkiv- Kode
type |mottaker beh [del

Salten Bodga: Prosjektplan Integrering
kommunerevisjon av flyktninger gjennom

1 02.12.26 06.01.26 | IKS utdanning og arbeid LHA 412 9.2
Beiarn kommune,
kommunalleder
Teknisk og
landbruk / Beiarn: konsesjon for
Statsforvalteren i landbrukseiendom - Beiarn 46/8

2 09.12.25 06.01.26 | Nordland 0g 46/24 RSE 411 6.1
I AUDNCT
kommune, Plan
og Fauske: Innsynsbegjeering -
samfunnsutvikling Oppfalging Asmyra Industripark

3 05.01.26 06.01.26 | (med 18 vedlegg) RSE 413 6.1

U. Off

Hjemmel

Off.lov § 13, fvl § 13




06.01.26

06.01.26

06.01.26

06.01.26

07.01.26

06.01.26

06.01.26

06.01.26

06.01.26

07.01.26

Fauske
kommune,
kommunedirektar
en

Fauske
kommune,
kommunedirektar
en

Fauske
kommune,
kommunedirektar
en

Fauske
kommune,
kommunedirektar
en

Beiarn kommune,
radmannen

Fauske: Innkalling til mate i
Fauske kontrollutvalg 10.
februar 2026: Andre gangs
oppfalging av kommunestyrets
vedtak sak 106/24;
Forvaltningsrevisjon
«Oppfelging av politiske
vedtak»

Fauske: Innkalling til mate i
Fauske kontrollutvalg 10.
februar 2026: Fjerde gangs
oppfelging av kommunestyrets
vedtak sak 92/22;
Forvaltningsrevisjon
Eiendomsforvaltning

Fauske: Innkalling til mate i
Fauske kontrollutvalg 10.
februar 2026: Orientering om
refusjonsordning for seerlig
ressurskrevende helse- og
omsorgstjenester

Fauske: Innkalling til mate i
Fauske kontrollutvalg 10.
februar 2026: Orientering om
klausul og salgsprosess
Asmyra industripark AS

Beiarn: Innkalling til mgte i
Beiarn kontrollutvalg 13. februar
2026: Fjerde gangs oppfelging
av kommunestyrets vedtak sak
51/22; Forvaltningsrevisjon
Eiendomsforvaltning

RSE

RSE

RSE

RSE

RSE

413

413

413

413

411

5.1

5.1

5.1

5.1

5.1




10

11

12

13

14

07.01.26

07.01.26

07.01.26

07.01.26

07.01.26

07.01.26

07.01.26

07.01.26

07.01.26

07.01.26

07.01.26

07.01.26

Beiarn kommune,
radmannen

Steigen kommune

Bodga

kontrollutvalg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Beiarn: Innkalling til mate i
Beiarn kontrollutvalg 13. februar
2026: Henvendelse om praksis
for innkjap av kurs - IKT-drift
Beiarn og Gildeskal kommune
KO.

Steigen: Vedr. sgknad om fritak
fra verv i Steigen kontrollutvalg

Boda: Innkalling til mgte i Bodg
kontrollutvalg onsdag 14. januar
2026

Bodg: Godkjenning av protokoll
fra kontrollutvalgets mote 26.
november 2025

Bodg: Bestilling av
forvaltningsrevisjon
Flyktningtjenesten —
Godkjenning av prosjektplan
Integrering av flyktninger
gjennom utdanning og arbeid

Bodg: Bestilling av
forvaltningsrevisjon
Kompetanse / Rekruttering

RSE

RSE

LHA

LHA

LHA

LHA

411

418

412

412

412

412

5.1

11

5.1

53

53

53




15

16

17

18

19

20

07.01.26

07.01.26

07.01.26

07.01.26

08.01.26

08.01.26

07.01.26

07.01.26

07.01.26

07.01.26

08.01.26

08.01.26

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Saksfremlegg

Gildeskal
kommune,
kommunedirektar
en

Gildeskal
kommune,
kommunedirektar
en

Bodg: Ny vurdering av risiko-
og vesentlighet for oppdatering
av plan for forvaltningsrevisjon

Bodg: Dialog med revisor

Bodg: Orienteringer

Boda: Eventuelt

Gildeskal: Innkalling til mgte i
Gildeskal kontrollutvalg 16.
februar 2026: Henvendelse om
praksis for innkjgp av kurs - IKT-
drift Beiarn og Gildeskal
kommune KO.

Gildeskal: Innkalling til mgte i
Gildeskal kontrollutvalg 16.
februar 2026: Orientering om
rutiner for
sykefraveersoppfalging

LHA

LHA

LHA

LHA

RSE

RSE

412

412

412

412

414

414

53

53

53

53

5.1

5.1




21 08.01.26

22 08.01.26

23 08.01.26

24 udatert

25 udatert

26 08.01.26

08.01.26

08.01.26

08.01.26

08.01.26

08.01.26

08.01.26

Gildeskal
kommune,
kommunedirektar
en

Gildeskal
kommune,
gkonomiavdelinge
n

Valer kommune,
gkonomi / ikt

Valer kommune,
gkonomi / ikt

Valer kommune,
gkonomi / ikt

Saksfremlegg

Gildeskal: Innkalling til mgte i
Gildeskal kontrollutvalg 16.
februar 2026: Oppfelging av
kommunestyrets vedtak,
forvaltningsrevisjon Trygt
skolemilja

A-kontofakturering 2026

Skiptvet kontrollutvalg:
Oversendelse av saksprotokoll:
Kontrollutvalgets sak med
oppfelgning av kommunestyrets
vedtak sak 25/043 (Utkast til
anbudsdokumenter)

Konkurransegrunnlag

Bilag til anskaffelsen

Skiptvet kontrollutvalg:
Godkjenning av
anbudsdokumenter

RSE

LHA

LHA

LHA

LHA

LHA

414

125

381

381

381

381

5.1

Off.lov § 15

Off.lov § 15









